



**Factura**  
**Ref. : 002454**

Fecha de la factura : 10/08/2021  
Fecha de vencimiento : 10/08/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
Régimen Común POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

| Descripción  | IVA | P.U.              | Cant. | Total (Base imp). |
|--|-----|-------------------|-------|-------------------|
| 100831 - 12 PIJAMA PALULA VERDE<br>PIJAMA PIEL DE DURAZNO PALULA           | 19% | 10.084,033<br>61  | 3     | 30.252,10         |
| 100714 - CONJ ACKIDS NIÑ@ 34   | 19% | 30.252,100        | 1     | 30.252,10         |
| 100685 - 30 CONJ SUDADERA NIÑA BONITAS<br>CONJ SUDADERA NIÑA BONITAS 03146 | 19% | 25.210,084<br>03  | 2     | 50.420,17         |
| 101020 - DOC CACHETERO DAYIS ESTAMPADO NIÑA                                | 19% | 23.529,411        | 1     | 23.529,41         |
| 101439 - BUSO CLOVERFIELD<br>CAMISA BKT M/C NIÑO 50155                     | 19% | 25.210,084<br>03  | 3     | 75.630,25         |
| 6900000311257 - BUSO DAMA FOLLOW ME TU                                     | 19% | 29.411,764        | 3     | 88.235,29         |
| 100623 - DOC DAYIS DAMA ESTAMPADO  | 19% | 30.252,100        | 1     | 30.252,10         |
| 100870 - DOC BOXER MOMFERRUS   | 19% | 40.336,134        | 1     | 40.336,13         |
| 100166 - MOMPIRRY DAMA   | 19% | 4.201,6806<br>45  | 9     | 37.815,13         |
| 101531 - DOC PANTY VIOLET ROSE   | 19% | 48.739,495        | 1     | 48.739,50         |
| 101168 - DOC CACHETERO ENCAJE MAIA   | 19% | 41.176,470        | 1     | 41.176,47         |
| 101568 - DOC BRASIER KAUTIVA   | 19% | 159.663,86<br>59  | 1     | 159.663,87        |
| 101376 - 160DOC BRASIER  | 19% | 134.453,78<br>558 | 1     | 134.453,78        |
| 100359 - 13 BLUSA DAMA PALULA<br>BLUSA DAMA PALULA                         | 19% | 10.924,369<br>75  | 1     | 10.924,37         |
| 101246 - 18.5 BLUSA JAZU DAMA<br>BLUSA JAZU                                | 19% | 15.546,218<br>49  | 6     | 93.277,31         |
| 101251 - 19.5 BLUSA PLUS JAZU<br>BLUSA PLUS JAZU                           | 19% | 16.386,554<br>62  | 2     | 32.773,11         |
| 100297 - CONJUNTO ACKIDS   | 19% | 28.571,428<br>57  | 2     | 57.142,86         |



**Factura**  
**Ref. : 002454**

Fecha de la factura : 10/08/2021  
Fecha de vencimiento : 10/08/2021  
Código cliente : CL-00001

|  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|

|                         |                     |
|-------------------------|---------------------|
| Total (Base imp).       | 984.873,95          |
| Total IVA 19%           | 187.126,05          |
| <b>Total</b>            | <b>1.172.000,00</b> |
| Pagado                  | 1.172.000,00        |
| <b>Quedan sin pagar</b> | <b>0,00</b>         |

Pagos ya hechos

| Pago       | Importe      | Tipo     | Num    |
|------------|--------------|----------|--------|
| 10/08/2021 | 1.172.000,00 | Efectivo | 002454 |